Programa de Pós-graduação em Direito – Mestrado (PPGD)

Página 1 Avenida: Hygino Muzzy Filho, 1001 Campus Universitário CEP: 17.525–902 - Marília/SP
Fone (14) 2105-4028 | ppgd@unimar.br | www.unimar.br

Publica o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo do Edital para Inscrição de Solicitação
de Benefício PROSUP/CAPES TAXA

A Comissão de bolsas do PROGRAMA DE MESTRADO EM DIREITO, torna público o resultado
do processo seletivo para bolsa(s) de estudo, nos termos do Edital de 2023/01, conforme segue:

Candidato(a) aprovado(a) para a Bolsa Integral

NOME DO(A) CANDIDATO(A)

1 - FABIANA CORTEZ RODOLPHO – Nota: 100

       2 - ANA LAURA GONÇALVES CHICARELLI – Nota: 95

3 - CARLOS HENRIQUE BAPTISTA CARDOSO – Nota: 94

4 - OTAVIO FERNANDO DE VASCONCELOS – Nota: 92

       5 - GIOVANNA GONÇALVES DOS SANTOS V. BOAS BERTONCINI – Nota: 87

6 - DOUGLAS DA SILVA GARCIA – Nota: 85

LISTA DE ESPERA

       1- JESSICA CHARAMITARA DE BATISTA – Nota: 82

       2 - LUCAS GOMES DELARCO – Nota: 80

DESCLASSIFICADOS BOLSA INTEGRAL

MARIELY VIVIANI CACEREZ

JESSICA CHARAMITARA DE BATISTA

LUANA BOSSONI MANCERA

LUCAS ANDRÉ DE CASTRO DE CARVALHO

KAMILE SANTOS KEMP MARCONDES DE MOURA

Candidato(a) aprovado(a) para a Bolsa Taxa

NOME DO(A) CANDIDATO(A)

1 - JESSICA CHARAMITARA DE BATISTA – Nota: 97

     2 - PATRÍCIA HELENA SILVA PIRAJÁ – Nota: 95

3 - KENIA CÓVA TRIPOLONE – Nota: 92

Programa de Pós-graduação em Direito – Mestrado (PPGD)

Página 2 Avenida: Hygino Muzzy Filho, 1001 Campus Universitário CEP: 17.525–902 - Marília/SP
Fone (14) 2105-4028 | ppgd@unimar.br | www.unimar.br

     4 - LUANA BOSSONI MANCERA – Nota: 90

5 - CAROLLYNE BUENO MOLINA – Nota: 88

6 - SÉRGIO LUIZ DE MELO – Nota: 85

7 - PEDRO MAZIERO GERALDI – Nota: 83

LISTA DE ESPERA

1 - LUCAS ANDRÉ DE CASTRO DE CARVALHO – Nota: 82

2 - KAMILE SANTOS KEMP MARCONDES DE MOURA – Nota: 80

DESCLASSIFICADOS BOLSA FLEX

DOUGLAS DA SILVA GARCIA

GIOVANNA GONÇALVES DOS SANTOS V. BOAS BERTONCINI

OTAVIO FERNANDO DE VASCONCELOS

Marília, 22 de março de 2023.

Profª. Drª. Marisa Rossignoli Doutora em Educação pela UNIMEP
Docente do Programa de Pós-graduação em Direito – PPGD Unimar

Profª. Drª. Walkíria Martinez Heinrich Ferrer – Doutora em Educação pela UNESP
Docente do Programa de Pós-graduação em Direito – PPGD Unimar

Maria das Graças Macena Dias de Oliveira – Doutoranda PPGD Unimar/SP
Representante Discente